



### چک باشگاه استقلال برگشت خورد



ایرنا/ مهرداد محمدی در زمان مدیریت حجت کریمی با باشگاه استقلال قرارداد همکاری امضا کرد. این بازیکن در زمان عقد قرارداد، چکی بابت پیش‌پرداخت دریافت کرد. چکی که گفته

می‌شود مبلغ آن ۱۲ میلیارد تومان است. با این حال، چک باشگاه استقلال به دلیل عدم موجودی حساب برگشت خورد و محمدی نتوانست برداشتی داشته باشد. در قرارداد محمدی با استقلال آمده است او می‌تواند در صورت پاس نشدن چک پیش‌پرداخت، قراردادش را فسخ کند. باید دید این وینگر مطرح، چه تصمیمی برای ادامه همکاری با استقلال خواهد گرفت.

### دغدغه گل محمدی برای حذف بازیکن



ایرنا/ در شرایطی که خیلی از تیم‌ها خود را برای حضور در لیگ آماده می‌کنند و فهرست‌شان هنوز نصفه و نیمه است، پرسپولیس با وجود کمبود بازیکن در چند پست، دغدغه دیگری هم بابت

خالی کردن فهرستش دارد؛ چراکه در صورت جذب بازیکن جدید باید فهرست آن‌ها خالی شود. در همین راستا بازیکنانی مثل فرشاد فرجی، وحدت هنانوف و حتی سینا اسدیگی ممکن است از فهرست خارج شوند اما در این میان یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس، هرگونه اقدام برای خالی کردن فهرست را به بعد از جذب بازیکن موکول کرده است.

## دختر قایقران ایران که در مسابقات آب‌های آرام جهان به مدال برنز رسید

# من برای فینال رفته بودم اما خدا این مدال را به من هدیه داد



فائزه زمانی / گاهی گمان نمی‌کنی ولی خوب می‌شود، دقیقاً مثل برنز تاریخی هدیه خیرآبادی در مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان آب‌های آرام. عشق شاید دقیقاً همین چیزی است که هدیه با دستانی خالی در آب‌های ایتالیا برایمان تعریف کرد، او در اولین تجربه جهانی‌اش، اولین مدال تاریخ آب‌های آرام بانوان را صید کرد تا تاریخ هم به افتخار او و تمامی دختران سدشکن کلاه از سر بردارد. او که بلافاصله بعد از برگشت از مسابقات جهانی درگیر اسباب‌کشی است، پروسه اسباب‌کشی را سخت‌تر از مسابقات جهانی می‌داند: «اسباب‌کشی واقعاً پروسه سنگینی است و حتی از مدال‌آوری هم سخت‌تر است (با خنده).»

خوشحالی آنها خوشحال بودم و این حس برایم بارزتر از هر چیزی بود. این اولین تجربه مسابقات جهانی من بود، هیچ شناختی از رقبا و جو مسابقات جهانی نداشتم. اصلاً فکر چنین مدالی را نمی‌کردم، من برای فینال رفته بودم اما خدا با یک حال اساسی این مدال را به من هدیه داد. دم اوستا کریم گرم که اول و آخر، این مدال را مدیون او هستم.»

قایقران تار بیخ‌ساز، درخشش‌های اخیر دختران ورزشکار را مرهون خودباوری خود آنها می‌داند نه حمایت مسئولان: «رسیدگی‌ها و حمایت مسئولان که بیشتر نشده است، این خود دختران قهرمان هستند که به خود باوری بیشتری رسیده‌اند و گرنه مسئولان وزارت ورزش کار خاصی نمی‌کنند. امیدوارم برای ورزش بانوان احترام بیشتری قائل شده و سرمایه‌گذاری بیشتری انجام دهند. در حال حاضر قایقرانان تیم ملی انگیزه بالایی برای درخشش در مسابقات

خیرآبادی این مدال را مدیون لطف خدا می‌داند: «لحظه‌ای که وارد کردن خط پایان مسابقات متوجه کسب این مدال تاریخی شدم، به اطرافیان و حامیانم فکر کردم، بیشتر از هر چیزی بابت

### کمک یوننتوس به طارمی برای انتقال به اینتر

نشریه «رپابلیکا» ایتالیا خبر داد باشگاه اینتر از امضای قرارداد دائمی با روملو لوکاکو ستاره بلژیکی چلسی منصرف شده و به دنبال گزینه‌های دیگری است.

به گزارش فارس، دلیل دلسردی اینتر از جذب دائمی لوکاکو، مذاکره مهاجم ملی پوش بلژیکی با یوننتوس است. بیان‌کوئری پروژه انتقال دائمی لوکاکو به اینتر را بهم زد و با ارائه پیشنهاد مسیر این بازیکن را به تورین تغییر داد. اینتر بعد از انصراف از جذب لوکاکو به دنبال جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو است تا جانشین ستاره بلژیکی کند. ورود یوننتوس به پرونده جذب لوکاکو کاملاً به نفع طارمی شد. البته اینتر تنها مشتری طارمی نیست بلکه میلان و آ.اس رم هم به دنبال ستاره تیم ملی ایران هستند.

### پایان مسابقات پیست بانوان با قهرمانی تهران

مسابقات دوچرخه‌سواری پیست بانوان قهرمانی کشور طی دو روز در پیست دوچرخه‌سواری آزادی برگزار شد و ۳۲ رکابزن از ۱۵ استان در دو رده سنی به رقابت پرداختند.

به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوچرخه‌سواری، در این دوره از مسابقات و در پایان دو روز رقابت تیم تهران در بخش تیمی رده سنی بزرگسالان با کسب ۱۰۲۵ امتیاز در صدر ایستاد، تیم خوزستان با کسب ۷۳۹ امتیاز دوم شد و خراسان رضوی نیز با ۷۰۱ امتیاز به مقام سوم رسید. در بخش جوانان نیز آذربایجان شرقی در رتبه نخست قرار گرفت، مازندران دوم شد و خراسان رضوی نیز در مقام سوم ایستاد.

### مدال برنز مچ‌انداز ایرانی در کاپ آزاد جهانی کرواسی



مهدی عبدالوند و احمدرضا سلطانی ۲ نماینده مچ‌اندازی ایران در کاپ آزاد جهانی کرواسی یکشنبه ۲۵ تیر به مصاف رقبای خود رفتند. عبدالوند در دسته به اضافه ۱۰۵ کیلوگرم در این پیکارها با رقبای سرسختی مواجه شد و با کسب دو برد و ثبت دو باخت به مقام ششم رسید.

به گزارش ایرنا، اما اوج کار این مچ‌انداز ایرانی در رقابت قهرمان قهرمانان بود که موفق شد با شکست نفر دوم سنگین وزن، مدال برنز رقابت‌ها را بر گردن بیاورد. همچنین احمدرضا سلطانی دیگر نماینده کشورمان در دسته منهای ۱۰۵ کیلوگرم با مقام هشتم به کار خود پایان داد.

### تیم منتخب ستارگان فوتبال در عربستان

به گزارش فارس، لیگ فوتبال عربستان این روزها شاهد حضور ستارگان بزرگ است. دولت این کشور برنامه بلندمدت دارد تا لیگ فوتبالش را به یکی از ۱۰ لیگ برتر دنیا در ۱۰ سال آینده تبدیل کند.

در همین رابطه شبکه «RMC» فرانسه با انتشار پوستر تیم منتخب بهترین فوتبالیست‌های دنیا شاغل در لیگ عربستان را معرفی کرد که به شرح زیر است: دروازه بان: ادواردو مندی(النصر)، مدافعان: کولیالی(الهلال)، تیسیراند(الاتفاق) و کوان(النصر)، هافبک‌ها: نوس(الهلال)، کانتته(الاتحاد)، بروزویچ(النصر) و جوتا(الاتحاد)، مهاجمان: کریم بنما(الاتحاد)، رونالدو(النصر) و فیرمینو(الهلی)

همیشه با چنین مشکلاتی دست و پنجه نرم کرده‌ام، در جریان همین مسابقات جهانی پاروهایمان خیلی قدیمی و باعث آبروریزی بود، به لطف رئیس فدراسیون با پاروهای جدید به آب زدیم که اتفاقاً من و مانده شورگشتی در قایق ۲ نفره

داشته باشیم، به مدال‌ها نزدیک‌تر می‌شویم. امیدوارم روزی برسد که هیچ ورزشکاری دغدغه مالی نداشته باشد، آنقدر حمایت‌ها زیاد باشد که هیچ قهرمانی به فکر رها کردن عشقش یعنی ورزش قهرمانی یا مجبور به ترک ایران نشود. خود من هم

مختلف دارند، اگر بودجه‌ای که به فدراسیون‌های فوتبال، والیبال و کشتی داده می‌شود، به قایقرانی هم اختصاص یابد، مسئولان بی‌وقفه مدال درو خواهند کرد.»

او ادامه داد: «تجربه در ورزش قهرمانی خیلی تأثیرگذار است، هرچقدر حضور فعال‌تری

ششم مرداد ساعت ۱۴ روردری از یکستان قرار خواهند گرفت و یکشنبه هشتم مردادماه ساعت ۲۰ هم شاهد بازی تیم ملی فوتبال امید کشورمان با تیم ملی فوتبال تاجیکستان خواهیم بود. براساس اعلام صانعی، ۱۴ بازیکن منتخب باید امروز دوشنبه ۲۶ تیرماه ساعت ۱۸ خود را در محل هتل آکادمی به کادر فنی معرفی کنند. گفتنی است تیم ملی «فوتبال» کشورمان در نخستین تورنمنت فوتبال جام کافا که در خردادماه برگزار شد، قهرمان این رقابت‌ها شده بود و اولین جام را با سرمربیگری قلعه‌نویی به خانه آورد. مهدی طارمی بهترین بازیکن این تورنمنت شد.

آذین آقاجانی/ رقابت‌های فوتبال جام کافا در سال ۲۰۲۳ در بخش مردان با حضور تیم‌های تاجیکستان، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و افغانستان از اول تا هشتم مردادماه به میزبانی تاجیکستان در شهر دوشنبه برگزار می‌شود. تیم فوتبال امید کشورمان با سرمربیگری علی صانعی در این پیکارها حضور خواهد یافت. فدراسیون مرکزی آسیا (کافا) اعلام کرد که امیدهای فوتبال ایران یکشنبه اول مردادماه ساعت ۱۵ به مصاف ترکمنستان می‌روند. دوشنبه دوم مرداد ساعت ۱۴ با قرقیزستان بازی خواهند کرد. چهارشنبه چهارم مرداد ساعت ۱۷ مقابل افغانستان به میدان می‌روند. جمعه



مگوایر؛ در لیست فروش منچستر یونایتد

تسنیم/ رسانه‌های انگلیسی دیروز گزارش دادند: باشگاه منچستر یونایتد به طور رسمی هری مگوایر را در لیست فروش خود قرار داده و روی او قیمت ۵۰ میلیون یورویی گذاشته است، اما مدیران باشگاه تصمیم دارند در صورت دریافت پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی هم با انتقال او موافقت کنند. باشگاه وست‌هم به جذب مگوایر ۳۰ ساله علاقه‌مند است اما گفته می‌شود او از بودن در منچستر یونایتد خوشحال است و قصد دارد برای بازپس‌گیری جایگاهش بجنگد.



لبران جیمز؛ تغییر شماره پیراهن به احترام بیل راسل

ایسنا/ لبران جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز در لیگ NBA، تصمیم گرفت به احترام «بیل راسل» اسطوره فقید تیم بوستون سلتیکس، شماره پیراهن خود را از ۶ به ۲۳ تغییر دهد. پس از درگذشت راسل ۸۸ ساله در تابستان گذشته، NBA شماره ۶ را به نام این اسطوره بایگانی کرد که لبران جیمز هم به احترام این اسطوره، شماره ۶ خود در ترکیب لس‌آنجلس را کنار گذاشت.



رائول؛ در راه بازگشت به رئال

فارس/ رائول گونزالس، اسطوره فوتبال اسپانیا، در آستانه جانشینی آنچلوتی قرار دارد و در صورت خروج اضطراری آنچلوتی از رئال مادرید، رائول گزینه اول پرس برای جانشینی او است. رائول از سال ۲۰۱۸ در تیم‌های پایه رئال مادرید در قامت مربی کار می‌کند و دوره‌ای هدایت تیم دوم رئال را هم برعهده گرفت. رائول جا پای زیدان گذاشته چون اسطوره فرانسوی از رئال کاستیا به تیم اول آمد و موفق ظاهر شد.